

W Y J A Ś N I E N I E

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN:
**PRZEBUDOWA ULICY JAGIEŁŁY W ZGIERZU NA ODCINKU OD ULICY LETNIEJ
DO POSESJI NR 25 W RAMACH ZADANIA „PRZEBUDOWA DRÓG NA TERENIE
GMINY MIASTO ZGIERZ – UL. JAGIEŁŁY”**
PROWADZONEGO W TRYBIE: **przetargu nieograniczonego**

Szanowni Państwo

Stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań:

PYTANIE 1:

Prosimy o dostarczenie profili podłużnych wpustów ściekowych z przykanalikami, które należy wybudować. Potrzebne są one do policzenia ilości wykopów, umocnień i zasypek.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie posiada profili podłużnych projektowanych wpustów deszczowych.

PYTANIE 2:

Czy w miejscu, w którym budowane mają być wpusty, występuje woda gruntowa?

ODPOWIEDŹ:

Z posiadanej dokumentacji z badań geologicznych wykonanych w czerwcu 2016 r. (badania były wykonywane w związku z przebudową ulicy Jagiełły na odcinku od nr 85 do skrzyżowania z ulicą Letnią) wynika, iż w pobliżu przewidywanej lokalizacji wpustów deszczowych do głębokości 2,5 m nie stwierdzono wody gruntowej.

PYTANIE 3:

Czy w ulicy znajdują się włazy żeliwne, studzienki teletechniczne lub skrzynki zasuw, które należy wyregulować do wysokości budowanej nawierzchni? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ich ilości z rozbiem na rodzaje jak wyżej.

ODPOWIEDŹ:

Na przebudowywanym odcinku ulicy Jagiełły znajduje się osiem włazów studzienek kanalizacji sanitarnej. Pozostałe uzbrojenie nie będzie kolidowało z planowaną przebudową ulicy.



PYTANIE 4:

Prosimy o zamieszczenie specyfikacji technicznej dotyczącej podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem.

ODPOWIEDŹ:

W załączniku Zamawiający przekazuje specyfikację techniczną dotyczącą podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem.

PYTANIE 5:

Pozycja przedmiarowa nr 7, dotycząca skropienia jest zaniżona. Powinna obejmować zarówno podbudowę z kruszywa jak i warstwę wiążącą. Prosimy o korektę.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia przedmiar robót należy traktować jako materiał pomocniczy, niebędący podstawą opisu przedmiotu zamówienia i obliczenia ceny ryczałtowej oferty.

PYTANIE 6:

Czy Zamawiający posiada projekt docelowej organizacji ruchu ? Czy Wykonawca ma uwzględnić w wycenie zarówno projekt jak i wykonanie DOR ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zarówno wykonania projektu, jak i wykonania docelowej (stałej) organizacji ruchu.

PYTANIE 7:

Czy materiał służący do wyrównania/przełożenia wjazdów utwardzonych ma być nowy czy z odzysku ?

ODPOWIEDŹ:

Jeżeli materiał z istniejącego zjazdu będzie się nadawał do powtórnego wykorzystania, należy go wykorzystać. W przeciwnym wypadku zjazd należy wykonać z nowego materiału.

Załącznik:

Szczegółowa specyfikacja techniczna - podbudowa i ulepszone podłoże z gruntu lub kruszywa stabilizowanego cementem

Z poważaniem

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

**NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych**

Zgierz, 10.06.2020.


(podpis i piasek osoby uprawnionej)